
UNIVERSITETI “KADRI ZEKA”  

shpall 

KONKURS 

për 

PRANIMIN E PRAKTIKANTËVE 

  

UNIVERSITETI KADRI ZEKA, në bashkëpunim me AGJENSIONIN KOSOVAR TË PRIVATIZIMIT-zyra 

regjionale në Gjilan, hapin konkurs për pranimin e praktikantëve të rinj pa pagesë. Konkursi mbetet i 

hapur për 15 ditë pune nga dita e hapjes së tij, pra deri me datën 24 Tetor 2017.  

 

Kohëzgjatja e ushtrimit të praktikës/internshipit është 4-12 javë, me angazhim 40 orë në javë 

(përjashtimisht ligjeratave, provimeve dhe obligimeve të tjera në fakultet). Personi i autorizuar i UKZ-së do 

të informoj kandidatët e përzgjedhur për periudhën kohore kur do të filloj praktika.  

 

Kriteret esenciale të përzgjedhjes: 

 

• Të jetë student në fakultetin ekonomik dhe juridik; 

• Të shpreh interesim dhe gatishmëri për punë serioze gjatë praktikës në AKP; 

  

Dokumentet e nevojshme për aplikim: 

• ID- e e skenuar. 

• Letënjoftimi/Pasaporta e skenuar 

 

Studentët pas përfundimit të praktikës profesionale në Agjensionin Kosovar të Privatizimit paisen me letër 

rekomandimit për performancën e tyre. 

 

Për më shumë informata rreth praktikës profesionale mundë të shkruani në eMailin: selim.daku@uni-

gjilan.net . Aplikacionet duhet të dërgohen në mënyrë elektronike vetëm tek personi kontaktues si më 

poshtë, duke shenuar në subjekt : KËRKESË PËR PRAKTIKË.  

Çdo mënyrë tjetër e kontaktit nuk do të merret parasysh. 

  

Personi kontaktues: 

Ass.Selim Daku, Phd.C. 

E-mail: selim.daku@uni-gjilan.net  
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